
Van: @gmail.com> 

Verzonden: 

maandag 

15 

september 

2025 14:09 

Aan: 
Griffie 

<griffie@woudenberg.nl>; 

Secretariaat 

<secretariaat@woudenberg.nl>; Daphne 

Boeve 
- 

de Kruif 

B @ 

woudenberg.nl=; KE 
@ 

woudenberg.nl; 

Jan 

Bessembinders 

<j.bessembinders@woudenberg.nl>; 

Bert Bosman 

<b.bosman@woudenberg.nl>; 

Gerben Heldoorn 

<g.heldoorn@woudenberg.nl>; 
Peter 

van 

Schaik 

<p.vanschaik@woudenberg.nl>; Jhony 

Stalman 

<j.stalman@woudenberg.nl>; 

Henk 

van de 

Wetering <h.vandewetering@woudenberg.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

CC: 
Di 

Mama 
Mobiel 

WE 
@ 

gmail.com 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

en 

A 

Onderwerp: Huisvestingsverordening (vervolg) 

(geanonimiseerd)

Goedendag 
heren 

en dames, 

Hierbij 
laat ik u weten dat ik inmiddels een 

woning 
heb 

gevonden, 
en in Oktober 

hopelijk 
de zoektocht naar een huis kan 

beëindigen. 

Hopelijk 
maak ik wel 

met 
mijn vragen 

de 

weg vrij 
voor 

andere 
mensen 

in de toekomst 

die hier ook 
tegenaan lopen. 

In het 

bijgevoegde 
bestand staat de verdere 

uitleg. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)


